



NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1019

25.09.2022 (133)

Teie vastutus!

Iga üksikisik meie seast peaks tegutsema ja töötama nii, nagu oleks ta ükski ja nagu sõltuks tulevaste põlvkondade heaolu ainult temast.

Johann Gottlieb Fichte

Mida suurem on oht, mida meeleheitlikum on olukord, mida halvemad on võimalused... seda olulisem on iga üksiku inimese maksimaalne jõupingutus. Ootamine "soodsamate asjaolude" või "kuni aeg on küps" ei ole kunagi valik. Võib-olla on see konkreetsete taktikaliste käikude mõttes, kuid mitte mingi sisulise tegevuse ja tegevusetuse vahel otsustamise mõttes.

Võitlus meie rassi päästmiseks saab olema pikk ja raske. Meie moraali säilitamine on pikas perspektiivis hädavajalik.

Üksikud seltsimehed, juhid ja organisatsioonid tõusevad ja langevad. Aga võitlus jätkub!

Naabruskonnad ja linnad - võib-olla



isegi piirkonnad ja terved riigid (!) - võivad kaduda. Aga võitlus jätkub!

Enne lõpliku võidu saavutamist võivad mööduda aastad, aastakümned, elupäevad, isegi sajandid.

Minu mentorite hulka kuulusid seltsimehed, kes jätkasid võitlust isegi pärast KAHTE maailmasõda ja 1945. aasta katastroofi!

Keegi meist sõjajärgsest põlvkonnast ei ole kogenud ligilähedaseltki nii palju kannatusi ja meeleheidet!

Nende eeskuju annab meile nii julgustust kui ka kohustust!

Ärge eksige! Me oleme kaotanud palju rohkem inimesi - sealhulgas mõned parimad ja kõige pühendunud seltsimehed - moraalihäirete tõttu kui "vaenlase tegevuse" tõttu. Keegi ei ole immuunne meeleheite ja kurnatuse vastu, kuid me saame ja peame astuma samme selle vastu võitlemiseks!

Ühelt poolt peab igaüks meist võtma oma rolli selles võitluses tõsiselt.

Teisest küljest ei tohiks keegi meist oma tähtsust ülehinnata.

Sellest hoolimata võib isegi üks näiliselt väike vastupanu olla kaugeleulatuvate tagajärgedega. Ajalugu on seda korduvalt näidanud.

Keegi ei suuda tulevikku ette näha. Aga me kõik saame istutada nii palju seemneid kui võimalik... ja loodame, et vähemalt üks neist kasvab võimsaks tammeks!

Gerhard Lauck



Fredi Odüsseia

Kümnes osa Meditiinilised eksperimendid

Meditiinilised eksperimendid on seotud tervise, õnne ja tootlikkusega.

Mitte silmade värvus.

Aga mõned neist on veidrad!

"Metriline vananemissüsteem" hoiab inimesi noorena!

Selle süsteemi leiutaja avastas ka, et intelligentsuse testide tulemuste tavapärase tõlgendamise on vale. *Madalam* tulemus tähendab tegelikult *kõrgemat* intelligentsust. Mitte vastupidi.

Tema puhul on 29 aastat nii tema "metriline vanus" kui ka tema intelligentsuse skoor. Mõlemad jäävad samaks. Aasta-aastalt. Ja aastakümne pärast aastakümnet.

Selle lisaväärtuseks on see, et seda on lihtne meeles pidada.

Kes võiks selle loogika vaidlustada?

Samuti on suur huvi *vanemate seksi vastu.*

Naised elavad tavaliselt kauem kui mehed.

Vanematel meestel on sageli raskusi seksuaalse jõudlusega.

Seetõttu oleks meditsiiniline läbimurre selles valdkonnas inimkonnale väga kasulik.

Ja äärmiselt tulus!

Vabatahtlikest inimkatsetes osalejatest ei ole puudust.

Kuid valikuprotsess on väga pingeline.

On üks vana ütlus:

**See on raske töö!
Aga keegi peab seda tegema!**



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit fast sieben Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist jetzt in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abkehr von Sozialismus, Verdrängung, Vorfahrung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, den Kern der gesamten Idee unseres hoch gelobten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, allerhöchste Opfer und Kampfergebnisse zu bringen, um die Welt zu befreien und die Ehre des Führers zu bewahren. Die Bewegung ist, wie immer, gewaltlos, aber die Größe des biologischen Völkertums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Weltfrieden zu zerstören, gegen alle Völker (V) zu kämpfen. Sie sind mit Entschlossenheit, Überlegenheit und Kampfbereitschaft.

Ob "jagd" oder "Krieg", ob im Waldkampf oder im Straßenkampf, ob im Freizeitsport oder in der Arbeit, ob auf einem Schlachtfeld oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist ist ein Kämpfer!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1007 03.07.2022 (133)

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS-BULLETTINI taastemist järgmistel kevadel.

Keegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteosena ja kõige kurjema inimese, kes katagi mis peal kindlalt on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigaks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummardaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu




the NEW ORDER
Number 170 (137) Printed 1979 April 20, 2019 (226)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and deforestation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "jagd" or "Krieg", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info